
Datum: 19.05.2024 Oberbayerische Meisterschaften im Kraftdreikampf -
Classic -

15.06.2024
ESV München-Neuaubing | KSC Puch e.V.

Athleten

Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Limit

B-Jugend männlich

bis 74,0 kg

1 Kärtner Jakob ESV München-Neuaubing 2008 0,00 kg

A-Jugend männlich

bis 93,0 kg

1 Moser Moritz ESV München-Neuaubing 2006 585,00 kg

2 Hendrischk Leon Kraftsport Isartal e.V. 2006 475,00 kg

3 Sendlbeck Laurenz Viecherschmiede Powersport e. V. 2006 0,00 kg

bis 105,0 kg

1 Heilmayer Rene Viecherschmiede Powersport e. V. 2006 0,00 kg

Junioren männlich

bis 93,0 kg

1 Pfitzinger Nicolas Kraftsport Isartal e.V. 2004 0,00 kg

Senioren I männlich

bis 93,0 kg

1 Corvaglia Alessandro Viecherschmiede Powersport e. V. 1978 457,50 kg

Senioren II männlich

ab 120,0 kg

1 Kirmes Sven Kraftsport Isartal e.V. 1973 0,00 kg

Senioren III männlich

bis 93,0 kg

1 Reger Michael Viecherschmiede Powersport e. V. 1959 475,00 kg

bis 105,0 kg

1 Kammer Kersten ESV München-Neuaubing 1963 547,50 kg

Aktive männlich

bis 74,0 kg

1 Walker Dustin Kraftsport Isartal e.V. 1998 0,00 kg



bis 83,0 kg

1 Tischler Maximilian KSC Attila Dachau e.V. 1991 662,50 kg

2 Weiß Stefan Kraftsport Isartal e.V. 1987 645,00 kg

3 Czok Patrick Viecherschmiede Powersport e. V. 1996 537,50 kg

4 Stutzenberger Patrick Kraftsport Isartal e.V. 1998 502,50 kg

5 Tamaki Furukawa Caio Yuiti Kraftsport Isartal e.V. 1996 0,00 kg

bis 93,0 kg

1 Hörl Phillipp ESV München-Neuaubing 1999 535,00 kg

2 Nguyen Thai-Sön KSC Puch e.V. 1992 0,00 kg

3 Richtarsky Denis ESV München-Neuaubing 2000 0,00 kg

4 Engelhardt Quirin ESV München-Neuaubing 1994 0,00 kg

bis 105,0 kg

1 Ottl Maximilian KSC Puch e.V. 1998 0,00 kg

2 Schnepf David ESV München-Neuaubing 2004 0,00 kg

3 Zwerenz Andreas TSV 1860 Mühldorf 1990 0,00 kg

bis 120,0 kg

1 Suszniak Robert Kraftsport Isartal e.V. 1993 630,00 kg

Junioren weiblich

bis 52,0 kg

1 Heisler Lisa Kraftsport Isartal e.V. 2003 0,00 kg

bis 76,0 kg

1 Brummer Sandra Viecherschmiede Powersport e. V. 2001 317,50 kg

Senioren I weiblich

bis 76,0 kg

1 Bertsche Anita TSV 1860 Mühldorf 1984 355,00 kg

ab 84 kg

1 Göttermann Mercyline Viecherschmiede Powersport e. V. 1981 0,00 kg

Aktive weiblich

bis 52,0 kg

1 Rodrigues Da Silva Mirjam KSC Attila Dachau e.V. 1988 337,50 kg

bis 63,0 kg

1 Jonk Anna-Lena ESV München-Neuaubing 1998 0,00 kg

2 Berger Marina Kraftsport Isartal e.V. 2000 0,00 kg

bis 69,0 kg

1 Altschäffl Franziska ESV München-Neuaubing 1995 297,50 kg

bis 76,0 kg



1 Constantin-Bosch Maria-Adela KSC Puch e.V. 1991 385,50 kg

2 Hoffmann Carina TSV 1860 Mühldorf 1999 370,00 kg

3 Ackermann Maxi TSV 1860 Mühldorf 2000 332,50 kg

4 Philippov Maria ESV München-Neuaubing 1999 330,00 kg

bis 84,0 kg

1 Baus Nikolina Kraftsport Isartal e.V. 1999 0,00 kg

Total:37

Kampfrichter

Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

1 Beck Sebastian KSC Puch e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

2 Bertsche Anita TSV 1860 Mühldorf Bezirkslizenz 2021 - 2024

3 Heynck Max KSC Puch e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

4 Kohl Sebastian KSC Attila Dachau e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

5 Müller Jennifer KSC Puch e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024

6 Platzer Helmuth KSC Puch e.V. IPF II 2024 - 2027

7 Suszniak Robert Kraftsport Isartal e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

8 Wandl Franziska TSV 1860 Mühldorf Bezirkslizenz 2021 - 2024

9 Zwerenz Andreas TSV 1860 Mühldorf Landeslizenz 2021 - 2024

Total: 9



Datum: 19.05.2024 Oberbayerische Meisterschaften im Kraftdreikampf - EQ
-

15.06.2024
ESV München-Neuaubing | KSC Puch e.V.

Athleten

Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Limit

A-Jugend männlich

bis 59,0 kg

1 Dafner Simon ESV München-Neuaubing 2006 0,00 kg

Total:1

Kampfrichter

Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

1 Beck Sebastian KSC Puch e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

2 Heynck Max KSC Puch e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

3 Müller Jennifer KSC Puch e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024

4 Platzer Helmuth KSC Puch e.V. IPF II 2024 - 2027

Total: 4



Datum: 19.05.2024 Oberbayerische Meisterschaften im Bankdrücken -
Classic -

15.06.2024
ESV München-Neuaubing | KSC Puch e.V.

Athleten

Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Limit

B-Jugend männlich

bis 74,0 kg

1 Kärtner Jakob ESV München-Neuaubing 2008 0,00 kg

A-Jugend männlich

bis 93,0 kg

1 Moser Moritz ESV München-Neuaubing 2006 142,50 kg

2 Hendrischk Leon Kraftsport Isartal e.V. 2006 120,00 kg

3 Sendlbeck Laurenz Viecherschmiede Powersport e. V. 2006 0,00 kg

bis 105,0 kg

1 Heilmayer Rene Viecherschmiede Powersport e. V. 2006 0,00 kg

Senioren I männlich

bis 93,0 kg

1 Corvaglia Alessandro Viecherschmiede Powersport e. V. 1978 110,00 kg

2 Döring Kai KSC Attila Dachau e.V. 1976 0,00 kg

Senioren III männlich

bis 66,0 kg

1 Pleithner Rudolf KSC Puch e.V. 1962 95,00 kg

bis 93,0 kg

1 Reger Michael Viecherschmiede Powersport e. V. 1959 95,00 kg

bis 105,0 kg

1 Kammer Kersten ESV München-Neuaubing 1963 142,50 kg

Aktive männlich

bis 74,0 kg

1 Walker Dustin Kraftsport Isartal e.V. 1998 0,00 kg

bis 83,0 kg

1 Weiß Stefan Kraftsport Isartal e.V. 1987 180,00 kg

2 Czok Patrick Viecherschmiede Powersport e. V. 1996 135,00 kg

bis 93,0 kg



1 Hörl Phillipp ESV München-Neuaubing 1999 120,00 kg

2 Richtarsky Denis ESV München-Neuaubing 2000 0,00 kg

3 Engelhardt Quirin ESV München-Neuaubing 1994 0,00 kg

4 Nguyen Thai-Sön KSC Puch e.V. 1992 0,00 kg

bis 105,0 kg

1 Zwerenz Andreas TSV 1860 Mühldorf 1990 130,00 kg

2 Ottl Maximilian KSC Puch e.V. 1998 0,00 kg

3 Schnepf David ESV München-Neuaubing 2004 0,00 kg

bis 120,0 kg

1 Suszniak Robert Kraftsport Isartal e.V. 1993 157,50 kg

außer Konkurrenz männlich

bis 105,0 kg

1 Dafner Hermann Josef STC Bavaria 20 Landshut 1965 0,00 kg

Junioren weiblich

bis 76,0 kg

1 Brummer Sandra Viecherschmiede Powersport e. V. 2001 62,50 kg

Senioren I weiblich

ab 84 kg

1 Göttermann Mercyline Viecherschmiede Powersport e. V. 1981 62,50 kg

Aktive weiblich

bis 63,0 kg

1 Jonk Anna-Lena ESV München-Neuaubing 1998 0,00 kg

bis 69,0 kg

1 Altschäffl Franziska ESV München-Neuaubing 1995 70,00 kg

bis 76,0 kg

1 Constantin-Bosch Maria-Adela KSC Puch e.V. 1991 95,00 kg

2 Philippov Maria ESV München-Neuaubing 1999 70,00 kg

3 Ackermann Maxi TSV 1860 Mühldorf 2000 65,00 kg

Total:29

Kampfrichter

Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

1 Beck Sebastian KSC Puch e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

2 Heynck Max KSC Puch e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

3 Müller Jennifer KSC Puch e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024

4 Platzer Helmuth KSC Puch e.V. IPF II 2024 - 2027



Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

Total: 4



Datum: 19.05.2024 Oberbayerische Meisterschaften im Bankdrücken - EQ -
15.06.2024

ESV München-Neuaubing | KSC Puch e.V.

Athleten

Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Limit

A-Jugend männlich

bis 59,0 kg

1 Dafner Simon ESV München-Neuaubing 2006 107,50 kg

Senioren III männlich

bis 105,0 kg

1 Hanseder Klaus KSC Attila Dachau e.V. 1962 110,00 kg

Total:2

Kampfrichter

Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

1 Beck Sebastian KSC Puch e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

2 Heynck Max KSC Puch e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

3 Müller Jennifer KSC Puch e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024

4 Platzer Helmuth KSC Puch e.V. IPF II 2024 - 2027

Total: 4



Datum: 19.05.2024 Oberbayerische Meisterschaften im Kreuzheben - Classic
-

15.06.2024
ESV München-Neuaubing | KSC Puch e.V.

Athleten

Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Limit

B-Jugend männlich

bis 74,0 kg

1 Kärtner Jakob ESV München-Neuaubing 2008 0,00 kg

A-Jugend männlich

bis 93,0 kg

1 Moser Moritz ESV München-Neuaubing 2006 235,00 kg

2 Sendlbeck Laurenz Viecherschmiede Powersport e. V. 2006 0,00 kg

bis 105,0 kg

1 Heilmayer Rene Viecherschmiede Powersport e. V. 2006 0,00 kg

Senioren I männlich

bis 93,0 kg

1 Corvaglia Alessandro Viecherschmiede Powersport e. V. 1978 192,50 kg

Senioren II männlich

bis 105,0 kg

1 Niedermeier Robert Viecherschmiede Powersport e. V. 1969 0,00 kg

Senioren III männlich

bis 93,0 kg

1 Reger Michael Viecherschmiede Powersport e. V. 1959 222,50 kg

bis 105,0 kg

1 Kammer Kersten ESV München-Neuaubing 1963 225,00 kg

Aktive männlich

bis 74,0 kg

1 Walker Dustin Kraftsport Isartal e.V. 1998 0,00 kg

bis 83,0 kg

1 Tischler Maximilian KSC Attila Dachau e.V. 1991 275,00 kg

2 Czok Patrick Viecherschmiede Powersport e. V. 1996 225,00 kg

bis 93,0 kg

1 Hörl Phillipp ESV München-Neuaubing 1999 230,00 kg



2 Engelhardt Quirin ESV München-Neuaubing 1994 0,00 kg

3 Richtarsky Denis ESV München-Neuaubing 2000 0,00 kg

4 Nguyen Thai-Sön KSC Puch e.V. 1992 0,00 kg

bis 105,0 kg

1 Ottl Maximilian KSC Puch e.V. 1998 0,00 kg

2 Schnepf David ESV München-Neuaubing 2004 0,00 kg

3 Zwerenz Andreas TSV 1860 Mühldorf 1990 0,00 kg

bis 120,0 kg

1 Suszniak Robert Kraftsport Isartal e.V. 1993 262,50 kg

Junioren weiblich

bis 76,0 kg

1 Brummer Sandra Viecherschmiede Powersport e. V. 2001 125,00 kg

Senioren I weiblich

ab 84 kg

1 Göttermann Mercyline Viecherschmiede Powersport e. V. 1981 0,00 kg

Aktive weiblich

bis 63,0 kg

1 Jonk Anna-Lena ESV München-Neuaubing 1998 0,00 kg

bis 69,0 kg

1 Altschäffl Franziska ESV München-Neuaubing 1995 125,00 kg

bis 76,0 kg

1 Constantin-Bosch Maria-Adela KSC Puch e.V. 1991 155,00 kg

2 Ackermann Maxi TSV 1860 Mühldorf 2000 145,00 kg

3 Philippov Maria ESV München-Neuaubing 1999 145,00 kg

Total:26

Kampfrichter

Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

1 Beck Sebastian KSC Puch e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

2 Goldstein Johann Viecherschmiede Powersport e. V. Landeslizenz 2021 - 2024

3 Heynck Max KSC Puch e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

4 Müller Jennifer KSC Puch e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024

5 Platzer Helmuth KSC Puch e.V. IPF II 2024 - 2027

Total: 5



Datum: 19.05.2024 Oberbayerische Meisterschaften im Kreuzheben - EQ -
15.06.2024

ESV München-Neuaubing | KSC Puch e.V.

Athleten

Nr. Nachname Vorname Verein Geburtstag Total Limit

A-Jugend männlich

bis 59,0 kg

1 Dafner Simon ESV München-Neuaubing 2006 0,00 kg

Total:1

Kampfrichter

Nr. Nachname Vorname Verein Lizenz

1 Beck Sebastian KSC Puch e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

2 Heynck Max KSC Puch e.V. Landeslizenz 2021 - 2024

3 Müller Jennifer KSC Puch e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024

4 Platzer Helmuth KSC Puch e.V. IPF II 2024 - 2027

Total: 4


